



تبریزی‌ها برای دفاع از مردم بحرین اعلام آمادگی کردند

نمازگزاران تبریزی با در دست داشتن پرچم سرخ یالثاراتالحسین(ع) بر آمادگی خود برای دفاع از مردم مظلوم و بی‌دفاع بحرین تأکید کردند.

نمازگزاران تبریزی با در دست داشتن پرچم سرخ یالثاراتالحسین(ع) بر آمادگی خود برای دفاع از مردم مظلوم و بی‌دفاع بحرین تأکید کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، هزاران تن از نمازگزاران جمعه تبریز امروز پس از اقامه نماز جمعه مسیر مصلاهی امام خمینی(ره) تا میدان ساعت تبریز را در اعتراض به جنایات آل سعود و آل خلیفه علیه مردم بحرین راهپیمایی کردند. راهپیمایان خشمگین با شعارهایی قرآنی از جمله ««تبت یدا ابي لهب» و نیز شعار مرگ بر آل سعود دخالت مزدوران سعودی و وهابی را در این جنایات محکوم کردند.

تظاهرکنندگان همچنین با سردادن شعارهایی همچون ««مسلمان بحرینی دشمن استبداد است»، مرگ بر آمریکا، اسرائیل جنایت می‌کنه، آمریکا حمایت می‌کنه و سعودی جنایت می‌کنه، آمریکا حمایت می‌کنه خشم و انزجار خود را از کشتار مردم بی‌دفاع بحرین اعلام کردند.

همچنین در این راهپیمایی شعارهایی مانند کربلای بحرین سر داده شد و جمعی از جوانان تبریزی با در دست داشتن پرچم سرخ یالثارات حسین(ع) بر آمادگی خود برای دفاع از مردم مظلوم و بی‌دفاع بحرین تأکید کردند.

نمازگزاران تبریزی با شعارهایی در حمایت از قیام اسلام‌خواهانه ملت‌های منطقه، کشتار مردم لیبی، بحرین و یمن را محکوم کرده و خواستار توقف کشتار مردم و خروج نظامیان عربستان و امارات از این کشور هستند.

نمازگزاران با شعارهایی ««الله اکبر»، ««مرگ بر آمریکا»، ««مسلمان بحرینی تو رهرو حسینی»، ««حکومت آل سعود دشمن اتحاد مسلمین»، ««مرگ بر حکومت آل خلیفه» و ««یا حجت‌ابن‌الحسن عجل‌الی‌ظهورک» جنایات علیه مردم بحرین را محکوم کردند.

شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل در کنار دعای اللهم عجل لولیک مردم تبریز فضای این شهر را عطر آگین کرده بود. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در پایان راهپیمایی نمازگزاران تبریزی در حمایت از مردم بحرین و محکوم کردن جنایات آل سعود و آل خلیفه اظهار داشت: آنچه در حوادث خونین این کشور می‌گذرد به عنوان کربلای بحرین نامیده شده و حوادث بسیار دلخراشی در این کشور جریان دارد.

وی تصریح کرد: حکومت این کشور علاوه بر سرکوب وحشیانه مردم به دستگیری گسترده رهبران و علمای انقلابی این کشور مبادرت کرده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: موج اعتراض‌ها و راهپیمایی‌ها به جنایات آل سعود و آل خلیفه در بحرین جهانی و در کشورهای مختلف جهان از جمله عراق، ترکیه، انگلستان و کشورهای دیگر دخالت نظامی عربستان سعودی و جنایت علیه مردم این کشور محکوم شده است.

وی با اشاره به راهپیمایی اعتراض‌آمیز مردمی علیه این جنایات اظهار داشت: در این راهپیمایی‌ها نباید نقش آمریکا و رژیم صهیونیستی و مرگ بر آمریکا و اسرائیل مورد غفلت باشد چرا که آنان در این جنایات دست دارند.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: آمریکا باید بداند که باید به انقلاب مردمی بحرین سر تسلیم فرود آورد و از حمایت آل خلیفه دست بردارد. وی گفت: سرکوب مردم بحرین در منامه نشان داد که دموکراسی خواهی آمریکا و عوامل‌اش، افسانه‌ای بیش نیست.

آیت‌الله شبستری با اشاره به خیزش‌های اسلامی صورت گرفته در برخی کشورهای مسلمان عربی، گفت: موج بیداری اسلامی در این کشورها به برکت انقلاب اسلامی است.

همچنین در پایان این راهپیمایی قطعنامه سراسری قرائت شد و مردم نمازگزار با قرائت دعای فرج امداد الهی را برای پایان مظلومیت شیعه خواستار شدند.